
 
Informacja z otwarcia ofert                                                                          Nr referencyjny  01/PN/2020 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku                                              str. 1/2 
    

 

 
 

 

 
 
 
 

Łask, dnia 13 listopada 2019 r. 
 

 

32BLT–SZP.2612.35.2019 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego”, nr referencyjny 
01/PN/2020 

 
 Zamawiający – 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku na podstawie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U.2019 r.1843), informuje, że: 

1. W postępowaniu na Dostawę oleju opałowego, nr referencyjny 01/PN/2020 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 2 182 635,00 zł 

brutto.   

2. Termin realizacji zamówienia:  od dnia 01.01.2020 r. do  30.06.2020 r. 

3. Termin płatności: 30 dni od dnia dostarczenia faktury. 

4. W postępowaniu złożono 8 ofert przez następujących Wykonawców:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria 
oceny ofert 

Termin realizacji Termin płatności 
cena oferty 

(netto, brutto) 

1 
Aran Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Serocka 39  
07-200 Wyszków 

1 701 050,00 
2 092 291,50 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

2 
ZUH NAFTOHURT Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 58 
62-610 Sompolno 

1 689 350,00 
2 077 900,50 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe PETROMOT 
ul. Konińska 45 
62-560 Skulsk 

1 806 337,00 
2 221 794,51 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

4 
EKO-OIL Sp z o.o. Sp. k 
Monice 3 
98-200 Sieradz 

1 690 000,00 
2 078 700,00 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 



 
Informacja z otwarcia ofert                                                                          Nr referencyjny  01/PN/2020 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku                                              str. 2/2 
    

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria 
oceny ofert 

Termin realizacji Termin płatności 
cena oferty 

(netto, brutto) 

5 

PPUH BUD-TRANS 
Krzysztof Rzeźnik 
ul. Rolna 6  
26-300 Opoczno 

1 904 500,00 
2 342 535,00 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

6 
PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek 52 
26-670 Pionki 

2 871 000,00 
2 295 364,50 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

7 
Damo Plus Sp z o.o. Sp. k. 
ul. Małszyce 2d / 2e 
99-400 Łowicz 

1 878 305,00 
2 310 315,15 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

8 
MKAJ Skorupa Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 109 
91-203 Łódź 

1 670 194,50 
2 054 339,24 

01.01.2020 r. 
30.06.2020 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

 
 

 

DOWÓDCA 
 
 

(-) płk pil. Tomasz JATCZAK 


